
1 

 

 
 

Dodatek č. 1 k Rámcové  kupní smlouvě ze dne 26.5.2020 
 
 
  

1. Smluvní strany 
 

Rehabilitační ústav Kladruby 
státní příspěvková organizace  
se sídlem Kladruby 30, 257 62 Kladruby 
Zastoupený Ing. Josefem Hendrychem, MBA, ředitelem 
IČO : 00068705, DIČ: CZ00068705 
Bankovní spojení : Česká národní banka, č.ú. 10033121/0710  
(dále jen „objednatel“ na straně jedné) 
 
a 
 
Hynek MEJZLÍK 
se sídlem Ratajská 1791, 25801 Vlašim   
IČO: 10071504  DIČ: CZ5809160654 
bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.. 
číslo účtu: 1125131674/0600 
e-mail: renata-m@centrum.cz 
(dále jen „zhotovitel“) 
(kupující a prodávající dále společně jen „smluvní strany“) 
 
 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Rámcové kupní 
smlouvě na zajištění údržby bytových a nebytových prostor v majetku RÚ Kladruby (instalatérské a 
topenářské práce) ze dne 26.05.2020 (dále jen „dodatek“) v následujícím znění: 
 
 
 
 
 

I. 
Změna následujících článků výše specifikované smlouvy: 

 
 
 

 
VI. Závěrečná ustanovení 

 
7. Tato smlouva se uzavírá v souladu s čl. 11 odst. 5.3 Vnitřní směrnice RÚ Kladruby pro postup 

při zadávání veřejných zakázek na dobu určitou, a to do 31.12.2021, ode dne nabytí její 
platnosti a účinnosti, resp. do vyčerpání prostředků určených na tuto smlouvu, podle toho, 
která skutečnost nastane dříve. Celková částka za práce a zboží dodané po dobu trvání 
smlouvy nepřesáhne 1.450.000,- Kč bez DPH. 

 
 
 
 
 

II. 
Závěrečná ustanovení  

 
2.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 31.5.2021.  

 



2 

 

2.2. Ustanovení výše specifikované smlouvy, které nepodléhají změnám uvedené v čl. I tohoto    
dodatku, zůstávají nedotčena. 
 

2.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po    
jednom stejnopise. 
 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy. 

 
 
 

Dne 31.5.2021 
 
 
 
 
 

 
……………………………………………                            ……..……………………………. 

                          objednatel                                                                              zhotovitel 
             Ing. Josef Hendrych, MBA, ředitel                Hynek MEJZLÍK 
                  za RÚ Kladruby             


